
POKYNY 
pro Dušičkový závod 2021 

Vstupem na shromaždiště každý účastník akce vyjadřuje, že splňuje všechny podmínky vyjmenované 

v aktuálních nařízeních, opatřeních atp. Ministerstva zdravotnictví ČR a dalších odpovědných orgánů 

pro účast na hromadné sportovní akci a je schopen toto dokázat při kontrole ze strany pořadatele či 

orgánu veřejného zdraví. 
Pořádající subjekt   SK Chrast, oddíl orientačního běhu (CHT)  

Centrum    Luže, hotel Lidový Dům, https://mapy.cz/s/fodasocujo  

Datum     sobota 13. 11. 2021  

Prezentace  čipy zapůjčené přes ORIS vydáme v sále hotelu, dohlášky a vynucené 

změny (číslo čipu, změna jména v kategorii atd.) zasílejte do 

pátečního večera na e-mail martin.krejsa@gmail.com, nebo pište na 

731 088 260, můžete i volat. 

Vzdálenosti  parkoviště – centrum … 20 - 500 m  

centrum – start … 1200 m, https://mapy.cz/s/papevodase 

cíl – centrum … 20 m  

Parkování nebude organizováno, v blízkosti Lidového domu na travnaté ploše JZ 

od kostela Panny Marie na Chlumku. 

 V případě zaplnění této plochy, parkujte na blízkých parkovištích 

v Luži. Parkovné nebude vybíráno. 

Časy vítězů  přiměřené délce 

Popisy kontrol    pro kategorii I. vytištěny pouze na mapě 

pro kategorie II., III. a IV. zveřejněny v ORISu, dále budou také na 

mapě.   

Start  hromadný ve vlnách, vzdálenost na start 1200 m (viz. mapa), pokud 

bude značeno, tak nějakým barevným fáborkem. Bude zorganizován 

hromadný odchod na start. Nezapomeňte si před startem vynulovat a 

zkontrolovat čip. Na startu buďte včas, máme jen jednu jednotku pro 

nulování a jednu pro kontrolu. Startovat se bude na pokyn startéra 

přesně ve 12:00. Opozdilce můžeme pustit na startovní krabičku.  

 00 startují kat. I. a III. 

 05 startují kat. II. a IV. 

Cíl  jediná kontrola, kterou při závodě razíte je cílová jednotka, která 

bude poblíž Liďáku. Všichni závodníci si jí mohou před startem 

prohlédnout. Kontrola bude klasická se stojanem i lampionem. 

https://mapy.cz/s/papevodase
mailto:martin.krejsa@gmail.com
https://mapy.cz/s/papevodase


Vyčítání v sále hotelu. Nezapomeňte si vyčíst čip. Mezičasy se 

nebudou vydávat, protože žádné nebudou. 

  

Mapy  Bukovina I. – VI.  1 : 10000 stav jaro – podzim 2021 

 mapový klíč ISOM2017-2 

Luže    1 : 5 000  stav jaro 2021 

    mapový klíč ISSprOM2019 (mapa ve sprintovém klíči) 

    Mapoval: Martin Krejsa 

 Zvláštní mapové symboly:  

černý křížek – umělý objekt, triangulační tyč  

zelené kolečko – výrazný strom 

hnědý trojúhelník – plošinka  

Vývraty nejsou mapovány!  

Kategorie I. a II. má v jedné části mapy jen vrstevnice a další objekty 

hnědé barvy. Dále je na mapě hranice lesa/pole a pár objektů, které 

Vám mohou pomoci s orientací. 

Ukázka mapy: 

 

  

 



Mapy budou v mapníku.  

 Všechny kategorie mají během závodu výměnu mapy. 

 Kat. I. mění mapu 3x (4 mapy celkem) 

 Kat. II. mění mapu 2x (3 mapy celkem) 

 Kat. III. a IV. mění mapu 1x (2 mapy celkem) 

Tratě I.  17,2 km 315 m   40 kontrol  

II.  11,3 km  215 m   23 kontrol  

III.  6,9 km   150 m   15 kontrol  

IV.  3,9 km   90 m   9 kontrol 

Kategorie I. má na trati rozdělující metody, tzv. motýlky. Absolvujte 

trať v předepsaném pořadí! 

Rozdělující metody vypadají přibližně takto (A-B, C-D). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Časový limit    není 

 

Průběžné výsledky  nebudou vyvěšovány; konečné v systému ORIS, na časy se můžete 

přijít zeptat k vyčítání. 

Vyhlášení výsledků  proběhne cca v 15 – 15:30 hodin. Vyhlašovat budeme v každé 

kategorii 1. – 3. místo + 1. ženu. Diplomy nebudou.   

Způsob ražení  Na kontrolách jsou malé (tréninkové) nebo velké lampiony a 

červeno-bílá páska. Razí se dotykem. 

Všichni závodníci běží s čipem. Čip slouží jen pro měření času. Razí se 

jen cílová jednotka. 

 Na kontrolách jsou malé (tréninkové) nebo velké lampiony a 

červeno-bílá páska. 

 Kontroly byly rozneseny již o víkendu 6. - 7.11. Může se stát, že 

během týdne nějaká zmizela.  

Terén  Mírně zvlněný terén v nadmořské výšce 300 – 410 m, smíšený les s 

hustou sítí komunikací.  

Občerstvení  na delších tratích I. – III. bude několik občerstvovacích stanic, 

k dispozici bude voda, banány, čokoláda a další.  

 Kategorie III. občerstvovačku spíše nevyužije, bude už cca po 2. km. 

 Kategorie II. má občerstvení na cca 2. km, 4. km a 7. km 

 Kategorie I. má občerstvení na cca 2. km, 9. km a 13. km 

V cíli se určitě občerstvěte v hotelu. Budou k dispozici objednané 

guláše (placení u výdeje) a další věci, které budou zrovna v nabídce. 

WC, mytí v centru závodu, jděte radši doma, mytí není k dispozici  

Šatny  využijte spíše vlastní dopravní prostředky. Omezeně také v sálu 

hotelu.  

Školka  nebude k dispozici  

Funkcionáři    ředitel závodu – Jaroslav Matras 

hlavní rozhodčí a stavitel tratí - Martin Krejsa 

Informace    martin.krejsa@email.cz , 731 088 260 

    jarda.matras@seznam.cz , 732 425 459 

Prosba pořadatelů Na závody nejezděte, pokud se nebudete cítit dobře a budete mít 

jakékoliv pochybnosti o svém zdravotním stavu. 

mailto:martin.krejsa@email.cz
mailto:jarda.matras@seznam.cz

